

НАДХОДЖЕННЯ В НАТУРАЛЬНІЙ ФОРМІ ЗА ЛЮТИЙ 2021 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна,грн	Сума,грн
КЕКВ 2210				
1	Дезінфікуючий засіб «Шумерське срібло»	20 л.	316,67	6333,40
2	Пуфик	2 шт.	250,00	500,00
3	Крісло-груша	1 шт.	950,00	950,00
4	Принтер hp CNB	1 шт.	3300,00	3300,00
5	Коробка устан.	3 шт.	6,00	18,00
6	Вимикач	1 шт.	40,70	40,70
7	Вимикач	1 шт.	49,50	49,50
8	Свердло	2 шт.	22,00	44,00
9	Дюбель- цвях	1шт.	20,00	20,00
10	Фарба біла.(кг)	3 *2,8	142,08	426,24
11	Колорекс (шт.)	22	24,50	539,00
12	Фарба водоемульсійна (кг)	7*14,0	264,53	1851,71
13	Шпаклівка стартова (кг)	10*25	106,60	1066,00
14	Шпаклівка фінішна (кг)	4*25	126,80	507,20
15	Грунтовка (кг)	3*10	138,40	415,20
16	Валік (шт)	3.	9,84	29,52
17	Стрічка малярна(м)	1	18,50	18,50
18	Пензлики (шт.)	4	9,57	38,29
19	Завіса (шт.)	1	97,44	97,44
20	Замок з ручкою (накладка циліндр механізм ручка (шт.)	1	1098,94	1098,94
21	Полотно дверне (шт)	2	743,18	1486,36
22	Лиштва (шт.)	1	225,44	225,44
23	Лиштва (шт.)	5	75,00	375,00
24	Стійка коробки (шт.)	3	173,00	519,00
25	Компакт ручка дверна (шт.)	1	298,08	298,08
26	Наповнювач	8 шт.	1,15	9,20
27	Фарба «Чорне дерево»	1 кг.	71,04	71,04
28	Колрекс	3 шт	26,60	79,80
29	Фарба жовта	0,471 кг.	29,82	29,82
30	Вимикач	1 шт.	38,40	38,40
31	Шурупи	3 упак.	13,60	40,80
32	Валік	1 шт.	18,00	18,00
33	Петля меблева	8 шт.	11,50	92,00
34	Розетка	2 шт.	52,40	104,80
35	Штори	7 шт.	250,00	1750,00
36	Штори	8 шт.	230,00	1840,00
	Всього:			24321,38

Завідувач

Бухгалтер



А.В.Радько

А.І. Бургар